
ZARZĄDZENIE Nr 113/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2362/2017 w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
przy ul. Gen. Leopolda Okulickiego w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121), oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2362/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.09.2017 r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Gen. Leopolda Okulickiego w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„Zawarcie umowy notarialnej winno nastąpić w terminie do dnia 31.08.2018 r. Po 
bezskutecznym upływie tego terminu zarządzenie traci moc.” 
2)  Po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu:
„1.Wyraża się zgodę na wykonanie przez Lidl Spółka z o.o. sp. k. z siedzibą w 
Jankowicach, ul. Poznańska 48, 62-080 Tarnowo Podgórne badań geotechnicznych 
działki nr 145/112 obręb 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 
2.Zgoda nie uprawnia do rozpoczęcia inwestycji na terenie w/w działki przed 
zawarciem umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości.” 
3)   Paragrafy oznaczone dotychczas jako 4 i 5 otrzymują oznaczenie odpowiednio 5 i 

6.
4) Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

zarządzenia,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


